

Mapa de Cotação por Fornecedor

PRODAM - Empresa de Tecnologia da Informação e Comunicação do Município de São Paulo - SP - S.A.

Nº Processo : MEMORAND - OFP - 235 / 2018

Mapa elaborado por : Pedro Paulo Nascimento

Pedro Paulo Nascimento
PEDEO PAULO NASCIMENTO
 RUA DO ORGANIZADOR
 JARDIM ORGANIZADOR
 SÃO PAULO - SP - CEP: 01.311-4

15/06/2018

ARP-04.05/2017 - PE-02.002/2017
 Ampla Concorrência e Cota Reservada

		Nome : Aceplus Brasil Ltda.			Nome : Mercado Livre			Nome : TELCARBOS					
		Tel : (11) 2344-1130			Tel :			Tel :					
		Cel :			Cel :			Cel :					
		Contato : Sandra Marcia			Contato : Internet			Contato :					
Lote	Item	Item/Requisição	Un	Quant	Valor Unitário	IP / ICMS	Valor Total	Valor Unitário	IP / ICMS	Valor Total	Valor Unitário	IP / ICMS	Valor Total
Lote I Ampla	1.1	Switch Tipo 1: Switch fast-ethernet 24 portas FE 100BASE-TX, 2 portas 1GbE 100BASE-T, 2 portas 1 GbE SFP;		200		NÃO ORÇOU			NÃO ORÇOU			NÃO ORÇOU	
	1.2	Modulo Transceiver SFP 100BASE-SX para Switch Tipo 1		204	450,07		91.814,36	129,00		25.315,00			NÃO ORÇOU
Total do Lote													
						91.814,36			25.315,00				0,00
Lote II Ampla	2.1	Switch Tipo 3: Switch 24 portas 1GbE 100BASE-T, 2 portas 1GbE SFP		234		NÃO ORÇOU			NÃO ORÇOU			NÃO ORÇOU	
	2.2	Modulo Transceiver SFP 100BASE-SX para Switch Tipo 3		232	450,07		99.915,63	139,00		28.638,00			NÃO ORÇOU
Total do Lote													
						99.915,63			28.638,00				0,00
Lote III Ampla	3.1	Cordão Óptico duplex, multimodo, OM3 50/125, 3m, LC/UPC para LC/UPC		236	120,00		40.320,00		NÃO ORÇOU				132,19
	3.2	Cordão Óptico duplex, multimodo, OM3 50/125 (10G/40G), 3m, LC/UPC para LC/UPC		344	150,00		51.600,00		NÃO ORÇOU				209,96
	3.3	Cordão Óptico duplex, multimodo padrão, 3m, LC/UPC para LC/UPC		239	120,00		29.480,00		NÃO ORÇOU				122,26
	3.4	Cordão Óptico duplex, multimodo padrão, SMF, 3m, LC/UPC para SC/UPC		239	120,00		29.480,00		NÃO ORÇOU				134,09
Total do Lote													
						173.976,00			0,00				200.581,23
Lote III Cota Reservada	3.1	Cordão óptico duplex, multimodo, OM2 50/125, 3m, LC/UPC para LC/UPC;		112	120,00		13.440,00	108,00		12.096,00	120,40		13.484,80
	3.2	Cordão óptico duplex, multimodo, OM3 50/125 (10G/40G), 3m, LC/UPC para LC/UPC, Switch Tipo 3; Switch 24 portas 1GbE 100BASE-T, 2 portas 1GbE SFP		114	150,00		18.120,00	108,00		12.312,00	171,08		19.503,12
	3.3	Cordão óptico duplex, monomodo padrão, 3m LC/UPC para LC/UPC		109	120,00		13.080,00	0,00		0,00	104,97		11.441,73
	3.4	Cordão óptico duplex, monomodo padrão, SMF, 3m, LC/UPC para SC/UPC		109	120,00		13.080,00	0,00		0,00	100,40		10.943,60
VALOR TOTAL													
					R\$ 423.431,99			R\$ 54.954,00			R\$ 256.354,48		
Entrega													
Pagamento													
Validade da Proposta													
Garantia													
Motivo da Escolha													
Instrumento Contratual													

Mapa de Cotação por Fornecedor

PRODIM - Empresa de Tecnologia da Informação e Comunicação do Município de São Paulo - SP - S.A.

Nº Processo : MEMORANDO - GFP- 235 / 2018

Mapa elaborado por : Pedro Paulo Nascimento

Pedro Paulo Nascimento
 Pedro Paulo Nascimento
 Diretor Operacional
 Rua. Func. 07.911-4

15/09/2018

Nome : Loja Matei
 Tel : (11) 3223-5056
 Cel :
 Contato : INTERNET

Nome :
 Tel :
 Fax :
 Contato :

Custo Médio

ARP-04.05/2017 - PE-02.002/2017
 Ampla Concorrência e Cota Reservada

Lote	Item	Item/Requisição	Un	Quant	Valor Unitário	IPJ / ICMS	Valor Total	Valor Unitário	IPJ / ICMS	Valor Total	Valor Unitário	IPJ / ICMS	Valor Total
Lote I Ampla	1.1	Switch Tipo 1: Switch fast-ethernet 24 portas FE 100BASE-TX, 2 portas 1GbE 1000BASE-T, 2 portas 1 GbE SFP;		300		NÃO ORÇOU					2.926,64		886.770,91
	1.2	Módulo Transceiver SFP 1000BASE-SX para Switch Tipo 1		284		NÃO ORÇOU					287,55		52.540,91
Total do Lote													939.311,82
Lote II Ampla	2.1	Switch Tipo 3: Switch 24 portas 1GbE 1000BASE-T, 2 portas 1GbE SFP		224		NÃO ORÇOU					4.456,64		1.443.998,28
	2.2	Módulo Transceiver SFP 1000BASE-SX para Switch Tipo 3		222		NÃO ORÇOU					297,45		67.176,87
Total do Lote													1.501.127,15
Lote III Ampla	3.1	Cordão Óptico duplex, multimodo, OM3 50/125, 3m LC/UPC para LC/UPC		356		NÃO ORÇOU					90,63		30.451,68
	3.2	Cordão Óptico duplex, multimodo, OM3 50/125 (10GbE), 3m LC/UPC para LC/UPC		344		NÃO ORÇOU					98,47		33.873,68
	3.3	Cordão Óptico duplex, multimodo padrão, 3m, LC/UPC para LC/UPC		329		NÃO ORÇOU					96,87		31.870,33
	3.4	Cordão Óptico duplex, multimodo padrão, SMF, 3m, LC/UPC para SC/UPC		329		NÃO ORÇOU					89,06		29.300,74
Total do Lote													125.496,33
Lote III Cota Reservada	3.1	Cordão Óptico duplex, multimodo, OM2 50/125, 3m, LC/UPC para LC/UPC		112		NÃO ORÇOU					116,13		13.006,93
	3.2	Cordão Óptico duplex, multimodo, OM3 50/125 (10GbE), 3m, LC/UPC para LC/UPC, Switch Tipo 3: Switch 24 portas 1GbE 1000BASE-T, 2 portas 1GbE SFP		114		NÃO ORÇOU					146,63		16.647,04
	3.3	Cordão Óptico duplex, multimodo padrão, 3m LC/UPC para LC/UPC		109		81,30	8.861,70				102,09		11.127,81
	3.4	Cordão Óptico duplex, multimodo padrão, SMF, 3m, LC/UPC para SC/UPC		109		81,30	8.861,70				100,57		10.961,77
VALOR TOTAL													51.743,55
Entrega													RS 2.617.678,85
Pagamento													
Validade da Proposta													
Garantia													
Motivo da Escolha													
Instrumento Contratual													